Zarzadzenie Nr 43/2020
Wojta Gminy Rudka
z dnia 11 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy Rudka na rok 2020.

Na podstawie art. 257 pkt 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz.
568, poz. 695, poz. 1175) zarzgdza sie, co nastepuje:

8§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochoddw zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do Zarzadzenia.
8§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkow zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do Zarzadzenia.
§ 3. Objasnienia o dokonanych zmianach opisano w zatgczniku nr 3 do Zarzadzenia.

8 4. Plan budzetu po dokonanych zmianach wynosi:

1 Dochody budzetu w wysokosci 9 516 587 zi, z tego :
1) biezace w wysokosci 9371 913 zi tego:
- na zadania zlecone - 2 443 590 zi.
2) majatkowe w wysokosci 144 674 zi.

2. Wydatki budzetu w wysokosci 9 616 587 zt, z tego :
1) biezace w wysokosci 9 059 711 zt, ztego:
- na zadania zlecone - 2 443 590 zt.

2) majatkowe w wysokosci 556 876 zt.

8 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu w Dziei M T dowym
Wojewddztwa Podlaskiego

Marc ak



Dochody budzetu na 2020 rok

Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat

Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat
1 2
750
75056

2010

Woéjta Gminy Rudka z dnia 11 sierpnia 2020 r.

Wiasne

Nazwa

biezagce razem:

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udzialem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

majgtkowe razem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udzialem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i3

Zlecone

Nazwa

Administracja publiczna

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udzialem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Spis powszechny i inne

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Plan przed zmiang

biezace

6 928 323,00

153 090,00

majatkowe

144 674,00

144 474,00

Plan przed zmiang

biezace

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwigkszenie

Zwigkszenie

22 555,00

0,00

22 555,00

0,00

22 555,00

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 43/2020

w ztotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

6 928 323,00

153 090,00

144 674,00

144 474,00

Plan po zmianach

(5+6+7)
8
39 555,00
0,00
22 555,00
0,00
22 555,00
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biezace razem: 2 421 035,00 0,00 22 555,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 23

2 443 590,00

0,00 0,00

Ogoétem: 9 494 032,00 0,00 22 555,00 9516 587,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 297 564,00 0,00

0,00 297 564,00
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Wydatki

Rodzaj zadania:

Dziat  Rozdzial

Rodzaj zadania:

Dzial  Rozdziat
1 2
750
75056
751
75107

grupa

budzetu na 2020

Wiasne

Wydatki razem

grupa

3020

4210

4010

Nazwa
4
przed zmiana
2mniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
Zlecone
Nazwa
4

przed zmiana
zmniejszenie
Administracja publiczna
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
Spis powszechny i inne
zwigkszenie

po zmianach

przed zmiana

W ydatki osobowe
niezaliczone do

zmniejszenie

wynagrodzer zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang

Zakup materiatow i zmniejszenie

wyposazenia zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana
Urzedy naczelnych organ6w
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiana

Wybory Prezydenta zmniejszenie

Rzeczypospolitej Polskie] zwigkszenie
po zmianach
przed zmiana
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie
pracownikow 2wigkszenie

po zmianach

rok

Pian

5

7172 997,00

7172 997,00

Plan

5
17 000,00
0,00
22 555,00

39 555,00

22 555,00

22 555,00

21 839,00

21 839,00

716,00
716,00
25 985,00
-23,00
23,00
25 985,00
19 390,00
23,00
23,00
19 390,00
5 846,00
0,00
20,00

5 866,00

W ydatki
biezace

6

6616 121,00

6616 121,00

W ydatki
biezace

6
17 000,00
0,00
22 555,00
39 555,00
0,00
0,00
22 555,00

22 555,00

21 839,00

21 839,00

716,00
716,00
25 985,00
-23,00
23,00
25 985,00
19 390,00
23,00
23,00
19 390,00
5 846,00
0,00
20,00

5 866,00

Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia

Rudka z dnia 11 sierpnia 2020 r.

wydatki
jednostek
budzetowych

7

5 749 535,00

5 749 535,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7
17 000,00
0,00
716,00

17 716,00

716,00
716,00
11 730,00
-23,00
23,00
11 730,00
8 790,00
23,00
23,00
8 790,00
5 846,00
0,00
20,00

5 866,00

z tego

wynagrodzenia
i skiadki od
nich naliczane

8
3768 695,00
0,00
0,00

3 768 695,00

z tego

wynagrodzenia
i sktadki od
nich naliczane

8

17 000,00

°
S
S
°
5

8 789,00
-23,00
23,00

8 789,00

6 990,00
-23,00
23,00

6 990,00

5 846,00
0,00
20,00

5 866,00

wydatki
zwiazane z
realizacja ich
statutowych
zadan;

9

1980 840,00

1980 840,00

wydatki
zwiazane z
realizacia ich
statutowych
zadan;

716,00

716,00

716,00
716,00

2 941,00

2 941,00

1800,00

Z tego
ztego
wydatki na
programy
finansowane wyptaty z
dotacje na swiadczenia 2 wdriatem y“'fmhj' Wydatki
zadania na rzecz oséb ) . X obsiuga diugu majatkowe
srodkéw, o poreczer i
biezace fizycznych; °
ktérych mowa  gwarancji
w art. 5 ust. 1
pkt2 i3
10 11 12 13 14 15
85 800,00 399 081,00 205 359,00 0,00 176 346,00 556 876,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 800,00 399 081,00 205 359,00 0,00 176 346,00 556 876,00
Z tego
2 tego
wydatki na
programy
finansowane wyptaty z
dotacje na $wiadczenia J vdsiatem typmmy Wydatki
zadania na rzecz oséb . N X obsiuga diugu majatkowe
srodkéw, o poreczer i
biezace fizycznych; °
ktérych mowa  gwarancji
w art. 5 ust. 1
pkt2 i3
10 11 12 13 14 15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 21 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 21 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 21 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 21 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 21 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 21 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycije i
zakupy
inwestycyjne

16

556 876,00
0,00
0,00

556 876,00

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

0,00
0,00
0,00

0,00

2z tego
w tym

na programy

finansowane z
udziatem
srodkow, o

ktorych mowa

w art. 5 ust. 1
pkt2 i3,

17

240 129,00

240 129,00

ztego
w tym

na programy
finansowane z
udziatem
$rodkow, o
ktorych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt2 i3,

17

zakup i
objecie akcji i
udziatow

zakup i
objecie akcji i
udzialow

Nr 43/2020 Wéjta Gminy

Wniesienie
wkladéw do
spolek prawa
handlowego

Wniesienie
wkladow do
spolek prawa
handlowego
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Rodzaj zadania:

Dziat

Rozdziat

Zlecone

§
/ Nazwa
grupa
3 4
Skiadki na ubezpieczenia
4110
spoleczne
Skiadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
4120

Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetosprawnych

Wydatki razem:

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

1000,00

1003,00
144,00
23,00

0,00
121,00

2 421 035,00
-23,00

22 578,00

2443 590,00

W ydatki
biezace

6

1 000,00

1 003,00
144,00
-23,00
0,00
121,00
2 421 035,00
-23,00
22 578,00

2 443 590,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7

1000,00

1003,00
144,00
23,00

0,00
121,00
308 592,00
-23,00
739,00

309 308,00

z tego

wynagrodzenia
i skiadki od
nich naliczane

8

1000,00

1003,00
144,00
23,00

0,00
121,00

83 333,00

-23,00
23,00

83 333,00

wydatki
zwiazane z
realizacja ich
statutowych
zadai;

225 259,00
0,00
716,00

225 975,00

z tego

dotacje na
zadania
biezace

swiadczenia
na rzecz osob
fizycznych;

2 112 443,00
0,00
21 839,00

2 134 282,00

Z tego

wydatki na
programy
finansowane
z udzialem
srodkow, o
ktorych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt2 i3

wyplaty z
tytuly
poreczeri i
gwarancji

obsiuga diugu

wydatki
majatkowe

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

z tego

w tym

na programy

finansowane z

udzialem
$rodkéw, o
ktérych mow
w art. 5 ust.
pkt2i3,

17

a
1

zakup
objecie akcjii
udzialow

Wniesienie
wklad6w do
spolek prawa
handlowego
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Zatacznik Nr 3
do Zarzadzenia Nr 43/2020
Wojta Gminy Rudka

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

Zmiany w budzecie gminy na 2020 rok dotycza:

1 Zwiekszenia planu dochoddw i wydatkéw zwigzanych ze zmiang dotacji celowej na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminom
ustawami na 2020 r. w dz. 750 - Administracja publiczna, w rozdz. 75056 - Spis powszechny
i inne 8 2010 w kwocie 22 555 z+ w zwiazku z realizacjg Powszechnego Spisu Rolnego w
2020 roku.

2. Dokonano zmian w planie wydatkow w rozdziale 75107, dokonujac przeniesien wydatkow
miedzy paragrafami w celu urealnienia budzetu.



